

Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Sądu Rejonowego w Zabkownicach Śląskich
za rok 2013.

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2013

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾				Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	6		
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczenie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu w głównych kategoriach spraw (K, W, C, P, RC, Rns, Nsm) - odniesienie liczby spraw załatwionych do liczby spraw wpływających	96%	100,5%			1. Zapewnione zostały bardzo dobre warunki organizacyjne i techniczne funkcjonowania Sądu. Wydatki związane z postępowaniem sądowym realizowane były na bieżąco. Zobowiązania wymagalne na koniec roku 2013 nie wystąpiły. 2. W zakresie etatów orzeczniczych w roku 2013 nie wystąpiła potrzeba zmiany ich rozmieszczenia. W zakresie etatów administracyjnych, działania zapewniające sprawność procesu orzekania, podejmowane były na bieżąco, stosownie do występujących potrzeb. 3. Na bieżąco dokonywana była analiza działalności Sądu w oparciu o dane ze sprawozdań statystycznych. Sprawowane były czynności nadzorcze przez Prezesa Sądu i Przewodniczącą Wydziałów wynikające z Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości w sprawie trybu sprawowania nadzoru nad działalnością administracyjną sądów. 4. Przeszłoono pracowników zakresie procesu zarządzania ryzykiem. 5. Usprawniony został przepływ informacji poprzez wykorzystanie rozszerzonych możliwości poczty elektronicznej (aplikacje- zadania, powiadamianie, terminarz) 6. Uruchomiony został wewnętrzny portal, na którym zamieszczane są najważniejsze informacje, zarządzania dotycząca bieżącej pracy Sądu.
1		Odsetek spraw rozpatrywanych przez Sąd Rejonowy w Zabkownicach Śląskich, w których czas trwania postępowania w I instancji przekracza 12 miesięcy (odniesienie liczby spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie do uprawomocnienia się orzeczenia/wyroku przekracza 12 miesięcy do liczby spraw uprawomocnionych)	3,8%	0,6%			1. Zapewnienie warunków prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez Sąd Rejonowy w Zabkownicach Śl. Jego podstawowych zadań. 2. Prowadzenie racjonalnej polityki kadrowej zapewniającej prawidłową alokację etatów orzeczniczych i administracyjnych. 3. Nadzór administracyjny Prezesa Sądu i Przewodniczących Wydziałów nad bieżącym kształtowaniem się mierników określających stopień realizacji celu. 4. Usprawnienie procesu zarządzania ryzykiem 5. Zapewnienie efektywnego przepływu informacji.
		Sredni czas trwania postępowania w głównych kategoriach spraw - w miesiącach (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych)	3,6	1,0			

2	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej	<p>Udział odpisów z rejestru NKW składanych drogą elektroniczną w ogólnej liczbie wydanych odpisów</p> <p>Łączna liczba przesłuchań małoletnich i wysłuchań osób nieletnich z uwzględnieniem badań przeprowadzonych przez biegłych sądowych</p>	50%	66,1%	<p>1. Utrzymanie i rozwój infrastruktury informatycznej.</p> <p>2. Zapewnienie prawidłowej infrastruktury informatycznej rozpraw</p> <p>3. Zapewnienie bieżącej aktualizacji informacji umieszczanych na stronie internetowej Sądu Rejonowego w Zabkowieczech Śląskich</p> <p>4. Pełne wykorzystanie Przyjaznego Pokoju Przesłuchań</p>	<p>1. Infrastruktura informatyczna tutejszego sądu zgodna jest ze standardami w tym zakresie.</p> <p>2. Dziewięć sal rozpraw zostało przygotowanych i doposażonych na potrzeby elektronicznego protokołu.</p> <p>3. Uruchomione zostały dodatkowe stanowiska pracy na potrzeby kuratorskiej służby sądowej w zakresie kontaktów z podopiecznymi.</p> <p>4. Strona internetowa Sądu aktualizowana była na bieżąco.</p>
---	--	---	-----	-------	---	---

Zabkowiec Śląskie, dnia 26 lutego 2014 roku

SĄD REJONOWY
ul. Świerkowa 1
57-200 Zabkowiec Śląskie

D Y R E K T O R
Sądu Rejonowego
w Zabkowieczech Śląskich

P R E Z E S
Sądu Rejonowego
w Zabkowieczech Śląskich
M. Kuch - Kowczak
mgr Iwona Krol-Kowczak

M. Kuch - Kowczak
mgr Urszula Kozak